



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R. G. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (131) 0001/035275② (001-312000)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/291
PAGE : 1/2
② Date facture : 12-11-2024 17:43
Date d'impression : 12-11-2024 17:46

④BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERES
FRA

N° Client :131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495122206	2757540	MC FOND BRUN LIE 28,8L 750G				9,470	1 2	18,94	B		
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				4,870	1 1	4,87	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 23,81											
3243610097740	0626531	MOELLEUX CHOCO X 44				10,690	1 1	10,69	B	P	6
3770029620288	2261014	CERNEAUX INV EXTRA FR 1KG				13,900	1 1	13,90	B		
3220035229611	2694297	PACK CASSONADE ST LOUIS 650G				2,080	1 1	2,08	B		
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				48,270	1 1	48,27	B		
8000500359884	2875128	FERRERO ROCHER TAB BLANC NOIS				1,890	1 10	18,90	D		
5410383060006	2458925	PAIN D'EPICE NICKY 500G				1,770	1 2	3,54	B		
3439497007914	2520617	CAFE CORSE TRAD MOULU 250GX4 R				1,790	4 2	14,32	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 111,70											
3700679601009	0873653	BRIOCHE TRESSEE LC 600G				2,200	1 4	8,80	B		
*** TRAITEUR Total: 8,80											
3439496821597	2516326	MPRO CREME LAV AMANDE DOUCE 5L				9,750	1 1	9,75	D		
4337182209614	2716223	MPRO 1000 AGITATEUR BOIS 14CM				4,160	1 1	4,16	D		
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,100	1 2	6,20	D		
*** DROGUERIE Total: 20,11											
4337147839122	0012724	MP CASSEROLE INOX D18CM				23,380	1 1	23,38	D	P	
3334491130364	0950246	3SPATULES 350MM EXOGLASS				15,220	1 1	15,22	D		
3334491135208	1404086	3 SPATULES 25CM ELVEA				17,130	1 1	17,13	D	P	
4337147840708	1430727	MP DISTRIBU SAUCE TRANSP 1025				4,500	1 1	4,50	D		
3364120501203	2840551	BOL SAVEURS OCEAN 11,5CM 28CL				3,670	1 6	22,02	D		
3700733219027	1696616	PLATEAU LIMO D45 NOIR				15,580	1 1	15,58	D	P	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 97,83											
4337147753053	1972868	MPRO PERCOLATEUR 10L GCM4011				115,000	1 1	115,00	D	P	
Id. Vendeur :0297											
*** MATERIEL CHR Total: 115,00											
8717624242212	2642726	2 FEUTRES CRAIE BLANC 2-6MM				7,050	1 1	7,05	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 7,05											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :42 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 384,30

Montant hors T.V.A. : 384,30



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0001/035275②
①⑮

(001-312000)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/291
PAGE : 2/2
② Date facture : 12-11-2024 17:43
Date d'impression : 12-11-2024 17:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

④ BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		125,41	B = 5,50%	6,90	132,31
		258,89	D = 20,00%	51,78	310,67
		384,30		58,68	442,98
		⑬ Total à payer	442,98		
		CB EUR	442,98		

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
je soussigne mme mr représentant de reconnais la législation sur les vins aoc primeur je m engage a ne pas revendre
ou mettre a la consommation a mes propres clients les dit produits avant le jeudi 21 novembre 2024 a 00h00

CARTE BANCAIRE
A0000000031010
VISA
le 12/11/24 a 17:45:28
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****9047
7A0B21A3BE185B77
001 001 157058
C @

No AUTO : 770141
MONTANT= 442,98 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE